
Extrato de Conta Corrente
G3332613500727451
26/12/2022 13:53:20

Cliente - Conta atual

Agência 2369-8

Conta corrente 6029-1   CAMARA MUNICIPAL DE OROBO

Período do
extrato

Mês atual

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

18/11/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

01/12/2022 2369 99015 870 Transferência recebida 552.369.000.006.068 32.857,13 C

01/12 2369 6068-2 CAMARA MUNIC D

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 550.625.000.002.121 1.300,16 D

01/12 0625 2121-0 JOAO A T BRITO

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.346.000.017.406 1.978,48 D

01/12 1346 17406-8 ANDREA ROGERIA

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.634.000.018.242 2.134,89 D

01/12 1634 18242-7 PAULO CESAR BA

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.650.000.024.071 1.926,34 D

01/12 1650 24071-0 ISAC DE SOUZA

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.835.000.029.516 2.030,61 D

01/12 1835 29516-7 LUCIO DONATO D

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.007.119 648,00 D

01/12 2369 7119-6 GENI OLIVEIRA

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.007.474 1.926,34 D

01/12 2369 7474-8 EDUARDO A GONZ

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.008.319 1.056,33 D

01/12 2369 8319-4 CARMEN LUCIA B

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.008.323 842,40 D

01/12 2369 8323-2 MERCIA MARIA A

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.008.443 1.043,28 D

01/12 2369 8443-3 JACINTO LINS D

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.015.513 1.531,85 D

01/12 2369 15513-6 JOSE ALISON I

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.015.779 1.978,48 D

01/12 2369 15779-1 WALLACE DA SIL

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.016.400 625,35 D

01/12 2369 16400-3 ELIANE TEREZA

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.017.061 1.926,34 D

01/12 2369 17061-5 DAVID ANSELMO

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.017.720 2.134,89 D

01/12 2369 17720-2 AMILTON ANTONI

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.017.917 1.069,68 D

01/12 2369 17917-5 ANILTON RICARD

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.022.343 2.030,61 D

01/12 2369 22343-3 MANOEL E SILVA

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.045.000 2.082,75 D

01/12 2369 45000-6 JOSE UBIRACI M

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.088.300.013 1.926,34 D

01/12 2369 88300013-X MARIA C A SILV
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01/12/2022 2369 99015 120 Transferido para Poupança 552.369.510.020.267 1.069,68 D

01/12 2369 510020267-6 JOSE ALVES SIL

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 553.501.000.029.499 1.594,33 D 0,00 C

01/12 3501 29499-3 OLYMPIO R A BA

19/12/2022 2369 99015 870 Transferência recebida 552.369.000.006.068 84.558,13 C

19/12 2369 6068-2 CAMARA MUNIC D

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 550.625.000.002.121 3.050,16 D

19/12 0625 2121-0 JOAO A T BRITO

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.346.000.017.406 3.538,91 D

19/12 1346 17406-8 ANDREA ROGERIA

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.634.000.018.242 5.359,28 D

19/12 1634 18242-7 PAULO CESAR BA

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.650.000.024.071 5.724,67 D

19/12 1650 24071-0 ISAC DE SOUZA

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.835.000.029.516 5.828,94 D

19/12 1835 29516-7 LUCIO DONATO D

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.007.119 1.548,00 D

19/12 2369 7119-6 GENI OLIVEIRA

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.007.474 3.077,71 D

19/12 2369 7474-8 EDUARDO A GONZ

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.008.319 2.723,01 D

19/12 2369 8319-4 CARMEN LUCIA B

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.008.323 1.746,24 D

19/12 2369 8323-2 MERCIA MARIA A

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.008.443 3.489,15 D

19/12 2369 8443-3 JACINTO LINS D

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.015.513 2.403,88 D

19/12 2369 15513-6 JOSE ALISON I

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.015.779 5.491,88 D

19/12 2369 15779-1 WALLACE DA SIL

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.016.400 1.365,77 D

19/12 2369 16400-3 ELIANE TEREZA

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.017.061 5.485,00 D

19/12 2369 17061-5 DAVID ANSELMO

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.017.720 3.139,89 D

19/12 2369 17720-2 AMILTON ANTONI

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.017.917 2.357,38 D

19/12 2369 17917-5 ANILTON RICARD

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.022.343 3.462,53 D

19/12 2369 22343-3 MANOEL E SILVA

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.045.000 5.881,08 D

19/12 2369 45000-6 JOSE UBIRACI M

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.088.300.013 13.133,75 D

19/12 2369 88300013-X MARIA C A SILV

19/12/2022 2369 99015 120 Transferido para Poupança 552.369.510.020.267 2.357,38 D

19/12 2369 510020267-6 JOSE ALVES SIL

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 553.501.000.029.499 3.393,52 D 0,00 C

19/12 3501 29499-3 OLYMPIO R A BA

26/12/2022 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

Saldo 0,00 C

Juros * 0,00 

Data de Debito de Juros 30/12/2022
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IOF * 0,00 

Data de Debito de IOF 02/01/2023

------------------------------------------------
------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB521108 MARIA DO C DE SILVA.
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Câmara Municipal de Orobó
CÂMARA MUNICIPAL DE OROBÓ
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE Período: 01/12/2022 a 31/12/2022
Conciliação Bancária

Dados da Conta Bancária Valores

2 6029-1   FOPAG Banco do Brasil

Saldo conforme Extrato da Conta Corrente

Saldo em Aplicações Financeiras

0,00

0,00

Saldo conforme Contabilidade 0,00

Diferença 0,00
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Extrato de Conta Corrente
G3332613500727451
26/12/2022 13:55:21

Cliente - Conta atual

Agência 2369-8

Conta corrente 6068-2   CAMARA MUNIC DE OROBO

Período do
extrato

Mês atual

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

30/11/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 220.451,36 C

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 550.011.000.220.547 650,00 D

01/12 0011 220547-5 PUBL SOFT INFO

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.346.000.015.633 1.400,00 D

01/12 1346 15633-7 JR MACHADO ASS

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.006.029 32.857,13 D

01/12 2369 6029-1 CAMARA MUNICIP

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.010.518 620,39 D

01/12 2369 10518-X A POSTO SANTA

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.023.193 3.355,00 D

01/12 2369 23193-2 SERRALHARIA A

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.080.000 4.442,82 D

01/12 2369 80000-7 REGIME PROPRIO

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.080.000 2.384,06 D

01/12 2369 80000-7 REGIME PROPRIO

01/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.031.027.250 7.620,51 D

01/12 2369 31027250-5 CDC CONSIGNACA

01/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.101 2.863,53 D

033 4661 044430367000110 CONECTA CORRE

01/12/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.102 375,25 D

NEOENERGIA PERNAMBUCO

01/12/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.103 300,00 D

UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAM

01/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.351.200.123.887 11,00 D 163.571,67 C

Cobrança referente 01/12/2022

05/12/2022 2369 16873 002 Cheque 854.215 500,00 D 163.071,67 C

05/12 00:00 OROBO PE

07/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 550.446.000.041.911 300,00 D 162.771,67 C

07/12 0446 41911-7 UNIAO DOS VERE

12/12/2022 2369 99015 870 Transferência recebida 552.369.000.003.250 243.655,87 C

12/12 2369 3250-6 PMO-FPM

12/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.008.503 588,90 D

12/12 2369 8503-0 ANDRE FERREIRA

12/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.010.250 300,44 D

12/12 2369 10250-4 JOSE EDMAR O B

12/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.013.881 490,93 D

12/12 2369 13881-9 MERCADINHO ORO

12/12/2022 0000 13105 361 Pgto conta água 121.201 71,81 D

COMPESA

12/12/2022 0000 13105 375 Impostos 121.202 30.895,22 D 374.080,24 C

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
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14/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.006.964 55,00 D 374.025,24 C

14/12 2369 6964-7 FRANCISCO ASSI

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.634.000.018.242 150,00 D

19/12 1634 18242-7 PAULO CESAR BA

19/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.006.029 84.558,13 D 289.317,11 C

19/12 2369 6029-1 CAMARA MUNICIP

20/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 550.011.000.220.547 650,00 D

20/12 0011 220547-5 PUBL SOFT INFO

20/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.346.000.015.633 1.400,00 D

20/12 1346 15633-7 JR MACHADO ASS

20/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 551.634.000.040.021 5.000,00 D

20/12 1634 40021-1 ANTONIO F BRIT

20/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.012.008 10.178,72 D

20/12 2369 12008-1 P M O TRIBUTOS

20/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.012.008 10.172,12 D

20/12 2369 12008-1 P M O TRIBUTOS

20/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.080.000 4.508,82 D

20/12 2369 80000-7 REGIME PROPRIO

20/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.080.000 2.384,06 D

20/12 2369 80000-7 REGIME PROPRIO

20/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.031.027.250 7.620,51 D

20/12 2369 31027250-5 CDC CONSIGNACA

20/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.739.000.021.454 5.000,00 D

20/12 2739 21454-X JOAO BATISTA &

20/12/2022 0000 13105 375 Impostos 122.001 30.895,22 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

20/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.002 2.863,53 D

033 4661 044430367000110 CONECTA CORRE

20/12/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 122.003 300,00 D

UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAM

20/12/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 122.004 1.000,00 D

BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO

20/12/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 122.005 282,61 D

NEOENERGIA PERNAMBUCO

20/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.541.100.156.446 11,00 D 207.050,52 C

Cobrança referente 20/12/2022

21/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 553.501.000.029.499 100,00 D

21/12 3501 29499-3 OLYMPIO R A BA

21/12/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 854.217 3.673,68 D 203.276,84 C

22/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.007.515 300,00 D

22/12 2369 7515-9 JOSE MANOEL DA

22/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.008.503 367,40 D

22/12 2369 8503-0 ANDRE FERREIRA

22/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.008.509 945,00 D

22/12 2369 8509-X R R DE MELO ME

22/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.010.518 1.221,23 D

22/12 2369 10518-X A POSTO SANTA

22/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.012.008 10.287,67 D

22/12 2369 12008-1 P M O TRIBUTOS

22/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.080.000 5.156,11 D

22/12 2369 80000-7 REGIME PROPRIO

22/12/2022 2369 99015 470 Transferência enviada 552.369.000.080.000 2.761,20 D

22/12 2369 80000-7 REGIME PROPRIO
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22/12/2022 0000 13105 375 Impostos 122.201 30.895,22 D 151.343,01 C

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

26/12/2022 2369 02369 470 Transferência enviada 552.369.000.010.250 307,95 D

26/12 2369 10250-4 JOSE EDMAR O B

26/12/2022 2369 02369 470 Transferência enviada 552.369.000.013.881 655,01 D

26/12 2369 13881-9 MERCADINHO ORO

26/12/2022 2369 02369 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.601 5.381,50 D

237 0835 010477964000189 JEOVA DO REGO

26/12/2022 0000 00000 999 S A L D O 144.998,55 C

Saldo 144.998,55 C

Juros * 0,00 

Data de Debito de Juros 30/12/2022

IOF * 0,00 

Data de Debito de IOF 02/01/2023

------------------------------------------------
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB521108 MARIA DO C DE SILVA.
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Câmara Municipal de Orobó
CÂMARA MUNICIPAL DE OROBÓ
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE Período: 01/12/2022 a 31/12/2022
Conciliação Bancária

Dados da Conta Bancária Valores

1 6068-2   MOVIMENTO Banco do Brasil

Saldo conforme Extrato da Conta Corrente

Saldo em Aplicações Financeiras

0,00

0,00

Saldo conforme Contabilidade 0,00

Diferença 0,00
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